В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение», публикует список лиц по земельному участку, находящемуся в долевой собственности, с кадастровым номером 12:08:0000000:95, расположенному по адресу: РМЭ, Советский район, пгт.Советский, ул. Свердлова, примерно в 10,5 км. от дома 8 по направлению на восток, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, с даты утверждения данного списка общим собранием участников долевой собственности СПК  колхоз «У Илыш».  Размер земельной доли составляет 4,31 га.
Лица, считающие, что они или принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в список невостребованных земельных долей, вправе представить в письменной форме возражения в администрацию муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение» с 8-00 до 17-00 по рабочим дням,  по адресу: 425418, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Заречная, д.8, тел. 9-35-43, в течение трех месяцев со дня опубликования настоящего объявления, и заявить об этом на общем собрании участников долевой собственности, что является основанием для исключения указанных лиц и (или) земельных долей из списка невостребованных долей.

Собрание состоится 08 ноября 2016 года в 11.00 ч. Регистрация участников с — 9.00 ч. по 11.00 ч. Место проведения: Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Заречная, д.8, зал заседаний. Для регистрации необходимо при себе иметь документ, удостоверяющий личность,   удостоверяющий право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия (доверенность в случае представительства).

Повестка дня: 1. Избрание председателя, секретаря и членов счетной комиссии.

2. Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.
	ФИО собственника  земельной доли:
Алгаев Константин Петрович

Александров Алексей Викторович

Александрова Римма Валентиновна

Андреев Александр Петрович

Андреева Матрена Илларионовна

Анисимова Зоя Федоровна

Баранов Григорий Александрович

Баранов Евгений Александрович

Баранов Иван Александрович

Баранов Сергей Васильевич

Баранов Эдуард Семенович

Баранов Юрий Семенович

Баранова Анисия Павловна

Баранова Елена Ивановна

Баранова Елизавета Сергеевна

Баранова Зоя Васильевна

Баранова Зоя Ивановна

Баранова Надежда Васильевна

Баранова Надежда Николаевна

Баранова Тамара Николаевна

Басов Игорь Николаевич

Басов Николай Николаевич

Басова Алина Петровна

Бастраков Василий Ефимович

Бахтин Геннадий Владимирович

Беляева  Нина Ивановна

Березин Анатолий Николаевич

Березина Анисия Никифоровна

Березина Лидия Алексеевна

Бирюков Александр Иванович

Бирюков Александр Николаевич

Бирюков Алексей Степанович

Бирюков Геннадий Васильевич

Бирюков Николай Кузьмич

Бирюков Юрий Николаевич

Бирюкова Анастасия Ильинична

Захваткина Ульяна Филипповна

Иванов Григорий Трофимович

Иванов Николай Иванович

Иванова  Мария Сергеевна

Иванова Варвара Васильевна

Иванова Мария Федоровна

Казакова Анна Ивановна

Казанцев Геннадий Николаевич

Кельдыбай Анна Степановна

Кельдыбай Григорий Дмитриевич

Киселев Алексей Данилович

Киселев Аркадий Васильевич

Киселев Василий Данилович

Киселев Эрик Васильевич

Киселева Галина Николаевна

Киселева Дарья Александровна

Киселева Майя Ильинична

Князев Андрей Михайлович

Князев Иван Андреевич

Князев Леонид Витальевич

Князева Анна Филипповна

Князева Антонида Ильинична

Князева Зоя Алексеевна

Князева Зоя Ильинична

Кобыльских Валерий Николаевич

Кобыльских Инна Ивановна

Конаков Андрей Егорович

Конаков Василий Афанасьевич

Конаков Дмитрий Афанасьевич

Конаков Евгений Александрович

Конаков Федор Николаевич

Конакова Анастасия Николаевна

Конакова Лидия Дмитриевна

Конакова Мария Исаковна

Конакова Таисия Александровна

Конакова Таисия Васильевна

Конакова Фекла Васильевна

Королев Александр Михайлович

Королев Макар Наумович

Королев Николай Иванович

Королева  Елена Мироновна

Королева  Маргарита Петровна

Королева Анисия Андреевна

Королева Зинаида Алексеевна

Кошпаева Елизавета Ильинична

Красильников Александр  Владимирович

Крупин Иван Абрамович

Крупина Елена Ивановна

Крылатова Татьяна Алексеевна

Кугергин Геннадий Николаевич

Кугергина Лидия Ефимовна

Кудрявцев Владимир Александрович

Кудрявцева Лариса Владимировна

Куклин Александр Дмитриевич

Куклин Дмитрий Иванович

Мусина Капитолина Александровна

Мусина Мария Михайловна

Мусина Раисия Васильевна

Мусунов Валентин Иванович

Мусунова Галина Алексеевна

Наумов Александр Анатольевич

Уткин Петр Данилович
Уткина Анна Кузьминична

Хабибулина Лидия Валентиновна

Халтурин Николай Михайлович

Халтурина Галина Васильевна

Хлыбов Анатолий   Григорьевич

Хлыбов Анатолий   Тимофеевич

Хорошавин Александр Алексеевич

Царегородцев Афанасий Афанасьевич
Царегородцев Петр Алексеевич

Царегородцева Ольга Васильевна

Царегородцева Ольга Иосифовна

Чемеков Владимир Степанович
Чемекова  Алевтина Степановна

Чемекова Анастасия Гавриловна

Чемекова Евгения Павловна

Чемоданова Лидия Васильевна

Шабалин Степан Яковлевич

Шалагина Анастасия Варламовна

Шубин Валентин Поликарпович

Шубин Иван Поликарпович

Шубин Поликарп Дмитриевич

Шубина Вера Алексеевна

	Бирюкова Галина Николаевна

Бирюкова Марина Семеновна

Бирюкова Светлана Григорьевна

Бирюкова Таисия Гавриловна

Богачева Анна Иосифовна

Богданов Анатолий Спиридонович

Богданова Марина Кугергиевна

Богданова Таисия Кондратьевна

Булыгина  Дарья Ивановна

Ведерников Михаил Григорьевич

Ведерников Феклис Игнатьевич

Ведерникова Аксиния Николаевна

Ведерникова Анастасия Васильевна

Ведерникова Нина Ивановна

Ведерникова Татьяна Иосифовна

Виногоров Александр Ефимович

Виногоров Иван Владимирович

Виногоров Иван Петрович

Виногоров Сергей Иванович

Виногоров Юрий Павлович

Виногорова Александра Васильевна

Виногорова Зинаида Александровна

Виногорова Нина Гавриловна

Виногорова Парасковья Яковлевна

Виногорова Светлана Геннадьевна

Виноградов Вениамин Николаевич

Виноградов Олег Николаевич

Волков  Валерий Николаевич

Волков  Иван Сидорович

Волков Олег Петрович

Волков Андрей Васильевич

Завойскин Валерий Максимович

Загайнов Александр Егорович

Загайнов Геннадий Александрович

Загайнова Зинаида Михайловна

Захарова Людмила Григорьевна

Захваткин Иван Иванович

Наумов Анатолий Васильевич

Новиков Михаил Георгиевич

Омарова Маргарита Алексеевна

Пайбулатова Нина Александровна

Пайгышева Елена Александровна

Пайков Александр Николаевич

Пайков Анатолий Васильевич

Пайков Василий Васильевич

Пайков Юрий Васильевич

Пайкова Екатерина Ивановна

Пайкова Степанида Ивановна

Пайкова Таисия Алексеевна

Пакеев Владимир Андреевич

Пакеева Лидия Петровна

Пекешин Александр Витальевич

Пекешина Елизавета Ивановна

Пекешина Лидия Ивановна

Пекешина Надежда Николаевна

Петров Альберт Александрович

Петров Леонид Петрович

Петрова Анастасия Васильевна

Петрова Римма Петровна

Петухов Александр Филиппович

Петухов Аркадий Михайлович

Петухов Валерий Афанасьевич

Петухов Валерий Иванович

Петухов Виктор  Матвеевич

Петухов Вячеслав Валерьевич

Петухов Геннадий Павлович

Петухов Дементий Семенович

Петухов Иван Васильевич

Петухов Михаил Иванович

Петухов Михаил Семенович

Петухов Павел Васильевич

Петухов Семен Ермолаевич

Петухов Семен Иванович

Петухова  Елена Григорьевна

Петухова Александра Павловна

Петухова Валентина Ивановна

Петухова Елена Афанасьевна

Петухова Зоя Кирилловна

Петухова Мария Дмитриевна

Петухова Мария Яковлевна

Петухова Ольга Ивановна

Петухова Парасковья Ивановна

Петухова Фаина Ивановна

Петухова Эльвира Валерьевна

Половников Андрей Ильич

Половников Сергей Андреевич

Половникова Валентина Львовна

Попов Александр Николаевич

Попов Николай Иванович

Попов Сергей Николаевич

Попова Александра Николаевна

Попова Анастасия Матвеевна

Торгашова Роза Андреевна

Турабаев Василий Федорович

Турабаева Раисия Даниловна

Уткин Андрей Иванович

Уткин Иван Петрович

Уткин Леонид Андреевич
Щербаков Анатолий   Данилович

Щербаков Валерий Сергеевич

Щербаков Вячеслав Васильевич

Щербаков Геннадий Ильич

Щербакова Ульяна Петровна

Щербакова Фекла Васильевна

Юрьев Эрик Васильевич

Ягодаров Валерий Данилович

Яйцев Василий Степанович

Яйцев Эдуард Ильич

Яйцев Юрий Ионович

Яйцева Вера Федоровна

Яйцева Серафима Степановна

Якимов Александр Иванович

Якимов Альберт Иванович

Якимов Валерий Павлович

Якимов Геннадий Иванович

Якимов Павел Иванович
Якимова Галина Якимовна

Якимова Лариса Ивановна

Якимова Ольга Федоровна

Яндрикова Анна Николаевна»

	Архитектониди Алексей Александрович

Архипова Нина Геннадьевна

Афанасьев Валентин Аркадьевич

Баранов Петр Северьянович

Баранов Юрий Петрович

Басова Зоя Васильевна

Бастраков Геннадий Павлович

Бастраков Николай Павлович

Бастракова Алевтина Никифоровна

Бахтина Валентина Васильевна

Бахтина Лидия Семеновна

Бахтина Мария Александровна

Беджанян Нина Кирилловна

Белецкая Татьяна Вячеславовна

Белецкий Андрей Николаевич

Белецкий Владимир Николаевич

Белкин Александр Петрович

Березина Надежда Валериановна

Бетканов Николай Ананьевич

Бирюков Михаил Леонидович

Бирюкова Надежда Егоровна

Бобыкина Августа Петровна

Богатырева Марфа Наумовна

Богданов Спиридон Михайлович

Богданова Елена Васильевич

Богомолов Александр Михайлович

Богомолова Пелагея Николаевна

Бродилина Людмила Андреевна

Булыгина Елизавета Васильевна

Буркова Галина Рудольфовна

Бурманов Олег Юрьевич

Бурманова Анна Федоровна

Бурманова Валентина Владимировна

Бутылкина Александра Ефимовна

Васильев Валентин Иванович

Васильев Виктор Васильевич

Васильев Иван Арсентьевич

Васильев Николай Егорович

Васильев Сергей Викторович

Васильев Юрий Константинович

Васильева Валентина Егоровна

Васильева Вера Николаевна

Васильева Зинаида Александровна

Васильева Зинаида Тойбулатовна

Васильева Ирина Владимировна

Васильева Людмила Анатольевна

Васильева Людмила Викторовна

Васильева Раисия Александровна

Веденкин Александр Иванович

Веденкина Алевтина Федоровна

Веденкина Вера Андреевна

Ведерников Виктор Михайлович

Ведерников Митрофан Яковлевич

Ведерникова Галентина Семеновна

Ведерникова Татьяна Сергеевна

Вершинин Иван Федорович

Виногоров Игорь Николаевич

Виногоров Серафим Александрович

Виногорова Галина Викторовна

Виногорова Дарья Васильевна

Виногорова Евдокия Ильинична

Ефремов Михаил Афанасьевич
Ештыганов Сергей Михайлович

Ештыганов Юрий Федорович
Ештыганова Наталья Александровна

Жданов Дмитрий Вячеславович

Жданова Ирина Юрьевна

Жеребцов Эдуард Александрович

Жирнов Олег Григорьевич

Жирнова Татьяна Александровна

Загайнов Александр Николаевич

Загайнова Зоя Егоровна

Зальвовский Эдуард Викторович

Зальвовская Антонида Николаевна

Зарипова Галина Альбертовна

Золотарев Михаил Михайлович

Золотарева Татьяна Михайловна

Зуев Илья Яковлевич

Зуев Николай Ильич

Зуева Валентина Ивановна

Ибраев Гурьян Федорович

Иванов Александр Никифорович

Иванов Валентин Николаевич

Иванов Вячеслав Пантелеевич

Иванов Леонид Александрович

Иванова Алевтина Валентиновна

Иванова Алевтина Олеговна

Иванова Алевтина Романовна

Иванова Анна Илларионовна

Иванова Валентина Вединеевна

Иванова Галина Михайловна

Иванова Людмила Михайловна

Иванова Надежда Юрьевна

Иванова Светлана Францевна

Иванова Таисия Илларионовна

Иванова Ульяна Алексеевна

Иванова Ульяна Федоровна

Изергин Леонид Васильевич

Изергина Надеждла Александровна

Ильина Екатерина Сергеевна

Инягина Фаина Яковлевна

Истратова Прасковья Васильевна

Кадыров Рафкать Габдулфатович

Кадырова Нина Александровна

Казакова Марина Трофимовна

Казакова Пелагея Егоровна

Калинин Василий Илларионович

Калинина Алевтина Викторовна

Калинина Елена Дмитриевна

Калинина Нина Васильевна

Калинина Татьяна Григорьевна

Камаева Зинаида Владиславовна

Камашев Евгений Валентинович

Камашева Зоя Николаевна

Каменщиков Иван Данилович

Камышников Валентин Владимирович

Камышников Владимир Федорович

Камышников Вячеслав Владимирович

Камышникова Галина Павловна

Камышникова Елена Михайловна

Камышникова Татьяна Викторовна

Канюшков Иван Гурьевич

	Виногорова Людмила Викторовна

Виногорова Светлана Геннадьевна

Виссарионов Владимир Пантелеевич

Виссарионова Татьяна Михайловна

Владимиров Виталий Валентинович

Волжанин Михаил Леонидович

Волжанина Светлана Геннадьевна

Волков Егор Поликарпович

Волкова Елизавета Ивановна

Волкова Надежда Васильевна

Володина Манира Садреевна

Воронов Алексей Петрович

Воронцова Лидия Ефимовна

Гаврилов Захар Павлович

Гаврилова Светлана Викторовна

Глумов Виктор Семенович

Глумова Зоя Николаевна

Глушков Валерий Владимирович

Глушков Иван Александрович

Глушкова Елизавета Ивановна

Глушкова Зинаида Григорьевна

Глушкова Надежда Валентиновна

Головин Олег Ефимович

Головина Галина Михайловна
Горбачук Галина Витальевна

Гордеев Андрей Михайлович

Горинова Зоя Петровна

Грязин Николай Михайлович

Грязина Светлана Ивановна

Грязина Тамара Алексеевна

Губина Александра Ивановна

Губина Ульяна Григорьевна

Гусев Александр Игнатьевич

Гусева Мария Петровна

Дмитриев Харитон Васильевич

Долгирев Александр Алексеевич

Долгирева Александра Васильевна

Долгомиров Илья Иванович

Долгомирова Галина Ивановна

Домрачев Антон Васильевич

Домрачев Виктор Егорович

Домрачева Зоя Сергеевна

Домрачев Евгений Антонович

Домрачев Николай Викторович

Домрачева Лидия Михайловна

Домрачева Людмила Викторовна

Дубровский Виктор Степанович

Егоров Евгений Николаевич

Егошин Роман Степанович

Егошин Юрий Романович

Егошина Анна Николаевна

Егошина Роза Дмитриевна

Емельянов Василий Петрович

Еменгулов Евгений Леонидович

Еменгулова Анна Кузьминична

Еменгулова Лидия Андреевна

Ершов Александр Сергеевич

Ефремов Геннадий Михайлович

Ерофеев Эрик Иванович

Ерофеева Анастасия Александровна

Ерофеева Лидия Валентиновна
Капранов Андрей Николаевич

Кардаков Анатолий Иванович

Кардаков Григорий Иванович

Кардаков Юрий Владиславович

Кардакова Дарья Павловна

Кардакова Людмила Александровна

Кардакова Нина Ивановна

Кардакова Ольга Григорьевна

Кириллов Альберт Федорович

Кирчанов Михаил Анатольевич

Кирчанова Александра Филипповна

Кирчанова Галина Михайловна

Киселев Юрий Степанович

Кобыльских Анатолий Леонидович

Кобыльских Мария Степановна

Кожевникова Галина Дмитриевна

Козлова Клавдия Ивановна

Конаков Виктор Иванович

Королева Клавдия Никитична

Корчемкин Леонид Иванович

Корчемкина Валентина Ивановна

Корчемкина Людмила Ивановна

Коряковцев Александр Васильевич

Коряковцева Татьяна Алексеевна

Костромин Михаил Андреевич

Кочакова Клавдия Александровна

Кошкин Александр Иванович

Кошкин Владимир Сергеевич

Кошкина Зоя Изергиевна

Кудрявцев

            Глава администрации МО
      «Верх-Ушнурское сельское поселение»                          В.Н. Басов